
  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 01 英語拼音班(初班) 導師姓名：___________________ 

地        點： 101 室   

時  間： 11:30-12:30 (P.1-P.2) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 張堯天  1C         

 

  

2 李政  1C           

3 陳雨豪  1D           

4 戴逸琋  1D           

5 陳言  1D           

6 羅翊童  2B           

7 楊卓一  2B           

8 王擇一  2B           

9 楊開傑  2C           

10 張凱淳  2C           

11 張凱淇  2C           

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

22              

23              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

         

         

         

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 03 英文文法 A 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 102 室   

時  間： 11:30-12:30 (P.1) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 陳穎瑜  1A         

 

  

2 何循本  1A           

3 林家煒  1A           

4 林詩悅  1A           

5 陳濼謙  1A           

6 靳翊楠  1B           

7 馬浩二  1D           

8 黃可悅  1D           

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 05 英文文法班 C 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 102 室   

時  間： 09:00-10:00 (P.3) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 梁樂軒  1B         

 

  

2 張欣怡  3A           

3 丘若熙  3B           

4 廖梓穎  3B           

5 劉明珍  3D           

6              

7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

         

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 07 奧數 A 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 103 室   

時  間： 09:00-10:00 (P.2) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 羅家亮  2A         

 

  

2 張皓舜  2B           

3 霍如風  2B           

4 羅樂謙  2B           

5 楊卓一  2B           

6 麥凱晴  2C           

7 陳裕修  2D           

8 黃愷晴  2D           

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 11 魔術 A 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 101 室   

時  間： 10:15-11:15(P.1-P.3) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 麥希雅  1B         

 

  

2 張柏浩  1B           

3 陳偲宸  1C           

4 張柏淳  1C           

5 李卓錂  1D           

6 戴逸琋  1D           

7 羅翊童  2B           

8 張凱淳  2C           

9 張凱淇  2C           

10 何卓希  2D           

11 李卓昀  3B           

12 蔡其倪  3B           

13 陳諾天  3D           

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 13 韓國超輕黏土 A 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 101 室   

時  間： 09:00-10:00(P.1-P.3) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 盧子悠  1C         

 

  

2 馬浩二  1D           

3 黃令榆  1D           

4 何雨菲  2A           

5 游初晴  2B           

6 蕭巧晴  2C           

7 馮灝信  3A           

8 朱嘉怡  3A           

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 15 漫畫創作 A 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 102 室   

時  間： 10:15-11:15(P.1-P.3) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 林家煒  1A         

 

  

2 郭妤菲  1A           

3 李洛妍  1A           

4 梅喜善  1C           

5 馬浩二  1D           

6 鄭芯月  2B           

7 李俊賢  2D           

8 關灝言  3D           

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 19 圍棋初階班 導師姓名：___________________ 

地        點： 104 室   

時  間： 09:00-10:00(P.1-P.3) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 何循本  1A         

 

  

2 李洛妍  1A           

3 李政希  1A           

4 何韻瑤  1B           

5 林子瑞  1B           

6 陳文朗  1D           

7 關晉昇  2A           

8 廖啟皓  2A           

9 王麗雯  3A           

10 羅梓俊  3B           

11 李卓昀  3B           

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 24 羽毛球 A 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 禮堂   

時  間： 09:00-10:00(P.1) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 31/1 7/2  

1 羅詠心  1A         

 

  

2 陳穎瑜  1A           

3 陳盈盈  1A           

4 陳子安  1A           

5 陳啟明  1C           

6 李政  1C           

7 李卓錂  1D           

8 何治霆  1D           

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 25 羽毛球 B 班 導師姓名：___________________ 

地        點： 禮堂  

時  間： 10:15-11:15(P.2) (星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 31/1 7/2  

1 梁栢睿  2A         

 

  

2 陳睿鎧  2A           

3 林詩穎  2A           

4 楊承熹  2A           

5 何雨菲  2A           

6 陳灝鋒  2B           

7 羅樂謙  2B           

8 麥凱晴  2C           

9 梁樂謙  2C           

10 黃芊語  2C           

11 曾梓恒  2C           

12 黃愷晴  2D           

13 陳宇康  2D           

14 羅梓俊  3B           

15 梁賀淳  3B           

16 鄧澔謙  3D           

17              

18              

19              

20              

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         



 

寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 26 羽毛球 C 班  導師姓名：___________________ 

地        點： 禮堂  

時        間： 11:30am-12:30pm(P.3)(星期六) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 31/1 7/2  

1 朱嘉怡  3A         

 

 

  

2 陳芷晴  3A           

3 梁莃曈  3A           

4 鍾可妍  3A           

5 余柏言  3A           

6 李卓昀  3B           

7 貝卓謙  3B           

 8 丘若熙  3B           

9 蔡其倪  3B           

10 林景珩  3C           

11 翁瑾希  3D           

12 陳詩瑤  3D           

13 許煒謙  3D           

14 劉明珍  3D           

15 鄧卓軒  3D           

16 馮一倫  3D           

17 陳諾天  3D           

18 陳諾  3D           

19              

20 

 

 

             

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

         

         

         



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 27 花式跳繩班 導師姓名：___________________ 

地        點： 雨天操場  

時        間： 2:45pm-3:45pm(P.1-P.4)(星期五) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 5/12 2/1  

1 林詩悅  1A         

 

 

  

2 霍愷翹  1A           

3 譚羽睎  1A           

4 陳盈盈  1A           

5 李政希  1A           

6 陳子安  1A           

7 鄧玥怡  1B           

 8 陳穎昕  1B           

9 陳芷曈  1B           

10 梁熙雯  1B           

11 呂政衡  1B           

12 夏曉藍  1C           

13 袁錦程  1C           

14 黃令榆  1D           

15 布芊悅  1D           

16 李卓錂  1D           

17 趙穎昕  1D           

18 黃炘烔  1D           

19 陳睿鎧  2A           

20 

 

 

李焯亨  2A           

21 任紀楠  2A           

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

  

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 27 花式跳繩班 導師姓名：___________________ 

地        點： 雨天操場  

時        間： 2:45pm-3:45pm(P.1-P.4)(星期五) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 5/12 2/1  

22 廖永欣  2A         

 

 

  

23 陳灝鋒  2B           

24 羅翊童  2B           

25 游初晴  2B           

26 陳貝琪  2C           

27 李柏錡  2C           

28 林允希  2D           

 29 陳宇康  2D           

30 李梓滈  2D           

31 譚倩洳  3B           

32 丘若熙  3B           

33 何珮嘉  3B           

34 彭思朗  3C           

35 趙穎晞  3D           

36 陳詩瑤  3D           

37 陳誼臻  3D           

38 胡芷悅  3D           

39 麥晉墀  3D           

40 周衍榮  4A           

41 郭浚軒  4A           

42 曹翊  4B           

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

  



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 27 花式跳繩班 導師姓名：___________________ 

地        點： 雨天操場  

時        間： 2:45pm-3:45pm(P.1-P.4)(星期五) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 5/12 2/1  

43 林萱萱  4B         

 

 

  

44 梁語芯  4C           

45 李孟欣  4C           

46 梁文希  4C           

47 黃曉樂  4D           

              

              

               

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

  

 



  寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 28 跆拳道班 導師姓名：___________________ 

地        點： 雨天操場  

時  間： 03:30pm-05:00pm(P.1-P.6) (星期四) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 Name 班別  

日     期 

23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 15/1  

1 楊洛燊  1A         

 

  

2 林詩悅  1A           

3 黃宇洋  1A           

4 靳翊楠  1B           

5 張堯天  1B           

6 梁樂軒  1B           

7 周凱琳  1C           

8 黃靜妍  1C           

9 郭俊朗  1D           

10 關芷凝  1D           

11 羅梓軒  1D           

12 羅梓辰  1D           

13 何治霆  1D           

14 黃可悅  1D           

15 陳灝鋒  2B           

16 林駿宇  2B           

17 陳宇康  2D           

18 蔡逸翹  3B           

19 馮一倫  3D           

20 張爾洛  6A           

21              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

 

 



 

寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 36 長笛班(新生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 403 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期二) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

21/10 28/10 18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 13/1 後備日:  

1 何循本 1A           長笛 
2 羅卓升 1A           長笛 
3 李政希 1A           長笛 
4 何韻瑤 1B           長笛 
5 林恩錡 1C           長笛 
6 戴逸琋 1D           長笛 
              

 

 

             

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δ：遲到 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 37 木管班(單簧管及色士風)(舊生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 404 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期三) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

22/10 19/11 26/11 3/12 10/12 17/12 14/1 21/1 後備日:  

1 余康榣 2A           單簧管 
2 梁鈞博 3D           單簧管 
3 酈尚仁 2A           色士風 
4              

5              

6              

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δ：遲到 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 40 敲擊樂班-1(新生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 301 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期二) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

21/10 28/10 18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 13/1 後備日:  

1 郭妤菲 1A           敲擊樂 
2 張柏浩 1B           敲擊樂 
3 陳穎昕 1B           敲擊樂 
4 張柏淳 1C           敲擊樂 
5 盧子悠 1C           敲擊樂 
6              

7              

8              

9              

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δ：遲到 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 40 敲擊樂班-2(新+舊生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 305 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期二) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

21/10 28/10 18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 13/1 後備日:  

1 彭子朗 1A           敲擊樂 
2 鄭芯月 2B           敲擊樂 
3 凌上哲 2C           敲擊樂 
4 林采頤 5B           敲擊樂 

5 
麥晉墀 

(舊生) 
3D  

         敲擊樂 

6              

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δ：遲到 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 41 小提琴班 V1(新生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 404 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期二) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

21/10 28/10 18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 13/1 後備日:  

1 林詩悅 1A           小提琴 
2 陳盈盈 1A           小提琴 
3 陳芷瞳 1B           小提琴 
4 徐靖睎 1B           小提琴 
5 呂政衡 1C           小提琴 
6 甄苡蕎 1C           小提琴 
7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 41 大提琴/小提琴班 V2(新生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 405 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期二) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

21/10 28/10 18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 13/1 後備日:  

1 李卓錂 1D           小提琴 
2 廖永欣 2A           小提琴 
3 李孟情 2A           小提琴 
4 麥凱晴 2C           小提琴 
5 李晉瑜 2C           小提琴 
6 黃可悅 1D           大提琴 
7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 41 小提琴班 V3(新生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 406 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期二) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

21/10 28/10 18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 13/1 後備日:  

1 洪詩琪 3B           小提琴 
2 洪詩穎 3B         `  小提琴 
3 陳美辰 3C           小提琴 
4 陳誼臻 3D           小提琴 
5 黃靖洋 4C           小提琴 
6 何卓希 2D           小提琴 
7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

          

          

 



寶血會伍季明紀念學校 收費班名單 25-26 第一期 

 

活動名稱： 41 小提琴班(舊生) 導師姓名：___________________ 

地    點： 405 室  

時  間： 3:20-4:20 (星期三) 聯絡電話：___________________ 

 

編

號 
姓 名 班別  

日     期 

22/10 19/11 26/11 3/12 10/12 17/12 14/1 21/1 後備日:  

1 韓智恩 3A           小提琴 
2 譚倩洳 3B           小提琴 
3 陳穎心 3C           小提琴 
4 陳俊廷 3D           小提琴 
5 石卓芝 4B           小提琴 
6 廖暟嘉 5C           小提琴 
7 駱子騫 5C           小提琴 
              
              
              
              
              
�：出席 

Ο：缺席 

Δ：遲到 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

          

          

 

  



 

活動名稱： 武跆傳承 導師姓名：___________________ 

地        點： 雨天操場  

時  間： 10:15-11:15(P.2) (星期六) 聯絡電話：___________________ 
 

編

號 
姓 名  班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

1 陳芷昕  三信         

 

  

2 陳芷晴  三信           

3 丘若熙  三望           

4 鄭嘉煌  三望           

5 陳俊霆  三望           

6 章梓澄  三望           

7 孫睿濤  三望           

8 陳雨哲  三愛           

9 林晗晞  三愛           

10 蘇寶軒  三愛           

11 陳諾  三德           

12 何子伊  三德           

13 洪浚銘  三德           

14 陳誼臻  三德           

15 劉明珍  三德           

16 葉俊希  四信           

17 李君儒  四望           

18 郭芷熙  四望           

19 陳高澤  四愛           

20 陳奕顯  四愛           

21 林芷霏  四德           

22 林信諭  五信           

23 江宗祐  五信           

24 林采頤  五望           

25 李梓渝  五望           

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

         

         

         
 

 



活動名稱： 武跆傳承 導師姓名：___________________ 

地        點： 雨天操場  

時  間： 10:15-11:15(P.2) (星期六) 聯絡電話：___________________ 
 

編

號 
姓 名  班別  

日     期 

25/10 1/11 15/11 22/11 6/12 10/1 17/1 31/1  

26 余澋涵  五望         

 

  

27 余澋軒  五望           

28 駱子騫  五愛           

29 顏芊穎  五愛           

30 蔡家曦  五愛           

31 殷正  六信           

32 劉曦澄  六愛           

33 葉俊杰  六德           

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

ü：出席  attend 

Ο：缺席  absent 

Δ：遲到  late 

 

 

 

 

 

 

         

         

         
 



以下班別因報名人數不足而取消，校方將於稍後安排退回學費支票，謝謝各位家長和

同學對本校收費興趣班的支持。 

 
l 英文拼音中班 

l 英文文法 B 班 

l 升中面試英語班 

l 奧數 B 班 

l 普通話拼音 A 班和 B 班 

l 魔術 B 班 

l 韓國超輕黏土 B 班 

l 漫畫創作 B 班 

l 玩具製作 DIY A 班和 B 班 

l 圍棋高階班 

l LEGO Wedo 2.0 班 

l Lego SPIKE Prime 班 

l 小小科學家班 

l 長笛班(舊生) 
l 小號班(新生) 
 


